Совет

Староромашкинского сельского поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

от 06.03. 2024 года

№ 42\2

О признании утратившим силу решений Совета Староромашкинского сельского поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Староромашкинского сельского поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

- 1. Признать утратившим силу следующие решения Совета Староромашкинского сельского поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан:
- от 05.07.2014 г №9\1 «О правилах землепользования и застройки Староромашкинского сельского поселения Чистопольского муниципального района";
- от 22 июня 2018 года N 50\2 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки»;
- от 27 июня 2019 года № 64\2 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки»;
- от 19.07.2021 г № 13\2 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Староромашкинское сельского поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан»;
- от 27.09.2021г. №16\1 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Староромашкинского сельского поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан».
- 2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), обнародовать путем размещения в местах массового скопления жителей сельского поселения на стендах и досках объявлений и разместить на официальном сайте Чистопольского муниципального района Республики Татарстан (chistopol.tatarstan.ru).
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам законности, правопорядка и депутатской деятельности.

Глава Староромашкинского сельского поселения Чистопольского муниципального района

Р.Г.Давлетшина